
      

 ZARZĄDZENIE NR  1249/2016 

       PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

          Z DNIA  18.05.2016 r. 
 

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 

195.); jawność wyłączyła Maria Prochowska Inspektor w Referacie Zbywania Lokali 

Wydziału Skarbu Miasta UMK]  usytuowanego w budynku położonym przy ul. Pużaka 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2135, 

2281, z 2016 r. poz. 195.); jawność wyłączyła Maria Prochowska Inspektor w Referacie 

Zbywania Lokali Wydziału Skarbu Miasta UMK]   w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o 

własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1892) - zarządza się, co następuje.  

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195.); jawność wyłączyła Maria Prochowska Inspektor w 

Referacie Zbywania Lokali Wydziału Skarbu Miasta UMK]  położonego w budynku przy 

ul. Pużaka [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195.); jawność wyłączyła Maria Prochowska 

Inspektor w Referacie Zbywania Lokali Wydziału Skarbu Miasta UMK]  w Krakowie 

zawartej w dniu 23.01.1990 r. do Repertorium A Nr II 988/90, polegającą na zmianie 

wysokości udziału w częściach wspólnych budynku oraz prawie użytkowania wieczystego 

działki Nr 654/5 o pow. 1140 m
2
 obr. 41 jednostka ewidencyjna – Krowodrza, objętej Kw 

Nr KR1P/00082796/9 w ten sposób, że udział w wysokości 61/1000 przynależny do wyżej 

wymienionego wyodrębnionego i zbytego lokalu obj. Kw Nr KR1P/00153318/4 zmienia się 

na 6/1000. 

2. Warunkiem zmiany wysokości udziału, o którym mowa w ust. 1 jest zrzeczenie 

się przez Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195.); jawność wyłączyła Maria 

Prochowska Inspektor w Referacie Zbywania Lokali Wydziału Skarbu Miasta UMK] z 

tytułu tej zmiany wszelkich roszczeń względem Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§2. Koszty związane ze zmianą wysokości udziału poniesie aktualny właściciel lokalu 

mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195.); jawność wyłączyła Maria 

Prochowska Inspektor w Referacie Zbywania Lokali Wydziału Skarbu Miasta UMK]  
położonego w budynku przy ul. Pużaka [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2135, 2281, z 2016 r. poz. 195.); 

jawność wyłączyła Maria Prochowska Inspektor w Referacie Zbywania Lokali 

Wydziału Skarbu Miasta UMK]  w Krakowie. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


